
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ» 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 
13 квітня 2020 р.                                                                                № 46 

 

Про зарахування на 

дистанційні курси підвищення 

кваліфікації вихователів 

закладів дошкільної освіти  

 

Відповідно до наказу управління освіти і науки облдержадміністрації 

від 20 грудня 2019 року № 295 ,,Про підвищення кваліфікації керівних та 

педагогічних кадрів, спеціалістів установ і закладів освіти області в 2020 році”,  

наказу КЗ «Житомирський ОІППО» ЖОР від 30 березня 2020 р. № 63-ОД «Про 

організацію курсів підвищення кваліфікації на період карантину» та наказу КЗ 

«Житомирський ОІППО» ЖОР «Про внесення змін до наказу «63-ОД від 

30.03.2020 р.» від 08.04.2020 р. № 68-ОД 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.   Зарахувати на дистанційні курси підвищення кваліфікації з 13 квітня по     

01 червня 2020 р. вихователів закладів дошкільної освіти (список 

додається). 

2.     Відповідно до нормативів сформувати дві фахові групи. 

3. Деканату забезпечити опрацювання слухачами курсів матеріалів 

дистанційної платформи. 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

науково-методичної роботи Пастовенського О. В. 

 

 

 

Директор                           (підпис існує)                                                  І. І. Смагін 
 

 

 Виконавець Харченко Г.І. 


